СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.09.2019г. №5/83
г. Котельники

Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами,
замещающими муниципальные должности городского
округа Котельники Московской области, о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов

В соответствии с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2015 №650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Постановлением Губернатора Московской области от 08.07.2019 №315-ПГ «О некоторых вопросах деятельности комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Московской области», руководствуясь федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Котельники Московской области, рассмотрев проект Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Котельники Московской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, внесенный Люберецкой городской прокуратурой в порядке нормотворческой инициативы, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Котельники Московской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Котельники Сегодня" и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники                                              А.И. Бондаренко

Глава городского округа Котельники                                                                                А.А. Булгаков
[bookmark: _GoBack]